КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2011 г.№09-р

с. Косулино

О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности Косулинского сельсовета теплотрассы
      Руководствуясь частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 статьи 33 Устава Косулинского сельсовета и на основании Решения Куртамышского районного суда Курганской области от 06.06.2011 г.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

     1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности Косулинского сельсовета объект ЖКХ- теплотрассу, расположенную по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Косулино, протяженностью 19 метров, инвентарный номер 11904.
     2. Установить балансовую стоимость теплотрассы в размере 18000 рублей на основании отчета  ООО «ГЕОСЕРВИС» №24-07/11 от 29.07.2011 г.
     3.  Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Меньщикову Т.И.

Глава Косулинского сельсовета                                                          В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

2-81-17